Medresede görev yapacak olan hocalar, öncelikle medrese idaresini elinde bulunduran Vakıflar Müzesi Müdürlüğü yönetim kurulu tarafından seçilmekte, daha sonra atamaları Vakıflar Bakanlığı tarafından yapılmaktaydı (Talimatname, Madde 5). Medresenin ilk hoca kadrosu şu kişilerden oluşmakta idi (Ergin, 1977: 193).

Sülüs-Nesih Hocası: Hacı Kamil Akdik (ö. 1360/1941)
Celî Sülüs ve Tuğra Hocası: İsmail Hakkı Altunbezer (ö. 1366/1946)
Divani ve Celî Divani Hocası: Ferid Bey (ö. 1349/1930)
Rik'a Hocası: Mehmed Said Bey (ö. 1357/1938)
Ta'lik ve Celî Ta'lik Hocası: Hulusi Yazgan Efendi (ö. 1359/1940)
Tezhip Hocası: Nuri Yeniköylü Bey
Teclid Hocası: Baha Tokatlıoğlu Bey (ö. 1358/1939)

Hoca ve talebelerin ders ve devam durumlarıyla ilgilenen mubassırlık görevine de Hattat Mehmet Şefik Bey'in talebelerinden Aziz Bey tayin edildi.

Eğitime başlandıktan kısa bir süre sonra, kadroya ilaveten, ihtiyaç üzere Sülüs-Nesih dersleri için Hasan Rıza Efendi tayin edilmiştir.